Esta Conforme Com o Seu Original.
FR. JOAQUIM DE S.^{TA} ROZA DE VITERBO.

In fide (lugar do carimbo) Veritatis.

DOCUMENTOS MEDIEVAIS DE SEIÇA

XVII

Carta de Venda q̄ Gonsalo Garcia fez a Pedro de Lagares de huās propriedades que tinha no Lugar da Alcaidaria, e ao de Pedro Cavalleiro alem do mesmo Lugar por preço de Sinco libras Anno de 1287.

Gav. 2.^a Mas. 2.^o N.^o 6.^o

In Dei nomine. Amen. Hæc est Carta venditionis, et perpetuæ firmitudinis quam jussimus facere ego Gondisalvus Garsia, et uxor mea Francisca Dominici vobis Petro de Lagares, et uxori vestræ Marinæ Mathei, de quanto hærdamento nos habemus in Azoia, in loco qui dicitur Alcaidaria, et a de Pedro Cavalleiro, Sicut nobis Ipsum hærdamentum habemus de Andreu de Mondeco Citra ipsum locum, in monte, et in fonte, ruptum et per rumpere, et per ubi illud melius invernire potueritis. Vunde vendidimus vobis ipsum hærdamentum, Sicut Supra dictum est pro prætio nominato, quod de vobis recepimus, scilicet quinque libras, quia tantum nobis, et vobis bene complacuit, et de prætio de vobis nihil remansit pro darein debitum.

Ideo habeatis vos ipsum hærdamentum, et faciatis de illo quidquid vobis placuerit in omni tempore. Et Si forte aliquis venerit, tam de nostris propinquis, quam de extraneis, qui contra hoc factum nostrum venire voluerit, non ei concedatur; Sed pro sola temptatione, quisquis fuerit, quantum demandaverit, tantum vobis in duplum componat, et domino terræ aliud tantum, et quantum ipsum hærdamentum fuerit melioratum. Facta Carta Mense Februarii. É. 1325. Et nos Supradicti obligamus nos vobis, quod defendemus vobis ipsum hærdamentum in Salvo. Et nos, qui hanc Cartam jussimus fieri, coram bonis hominibus eam roboravimus, et confirmavimus. Præsentes fuerunt — Nicolaus Martini — Pelagus Dominici — et Dominicus Mathei. Et ego Martinus Andreæ, publicus Tabelio Montis-maioris veteris, istam Cartam scripsi, et in ea posui meum Signum tale ✕ in testimonium.

In fide (lugar do carimbo) Veritatis

Esta Conforme Com o Seu Original.
PR. JOAQUIM DE S.^{TA} ROZA DE VITERBO

XVIII

Doçaõ que Ioã Paes, por alcunha, Olhos de Garso, e Sua m.^{er} Branca Anes fizeraõ a este Mostr.^o de huã Sua herd.^e em Palhaes Sendo Abb.^e delle D. Ioã Rodrigues. Anno de 1272.

Gav. 2.^a Mas. 2.^o N.^o 10.

Notum Sit omnibus præsentib.^s, et futuris, quod ego Ioannes Pelagii, dictus Oculos de Garso, et uxor mea Branca Ioannis, facimus cumcambium cum Ioanne

REVISTA DE GUIMARÃES

Roderici Abbate Ceiciae, et cum Conventu ejusdem loci, scilicet, quod nos Ioannes Pelagii, et uxor mea Branca Ioannis damus, et concedimus illam nostram hæreditatem dicto Monasterio de Ceicia, in remissionem nostrorum peccaminum, quam habemus in Azolam, in loco, qui dicitur Pallaes, cum omnibus Suis pertinentiis, et juribus Suis pro alia hæreditate, quam nobis dedit dictus Abbas, et Conventus de Ceicia in Campo Mondeci in loco, qui dicitur, Portu de Lesira, et in Sabaeira, quæ est vocata hæreditas de D. Maria, Sub tali conditione, et per tale pactum: quod nos habeamus, et possideamus ipsas duas hæreditates in tota nostra vita amborum, et non debemus illam hæreditatem, quæ vocatur de portu de Lesira vendere, impignorare, nec alienare, nec Cambiare, Sed debemus illam tenere tantum in vita nostra, et post mortem amboru debemus illam demittere dicto Monasterio de Ceicia libram, et in pace pro animabus Nostris. Vnde damus, et confirmamus Supradictam nostram hæreditatem de Pallaes dicto Monasterio de Ceicia pro animabus nostris, et pro ipsa hæreditate, quam de vobis precepimus in loco Supradicto. Et Si forte aliquis de nostris, vel de extraneis, qui hoc factum nostrum impedire voluisset numquam ei Sit licitum; Sed pro Sola tentatione, quisquis fuerit, quantum queserit, tantum vobis in duplum componat, et domino terræ quingentos solidos, et quantum ipsa hæreditas fuerit meliorata; et de magis pectet dicto Monasterio quingentos Solidos. Facta Carta Mense Martii É 1310. Nos vero Supra nominati, qui hanc jussimus fieri coram bonis hominibus eam roboravimus. Præsentes fuerunt—Petrus Martini Prior de Aariazidi—Ioannes Mathel—et Ioannes Ferdinandi Porcionarii Ecclesiæ Sanctæ Mariæ—Dominicus Aianes da Vallada. Et Ego Martinus Andreæ Tabelio istam Cartam Scripsi, et in ea posui meum Signu in testimonium quod tale est ✕.